O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(28) Geologia

Geral, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(28) Geologia Geral

Nome Inscrição Nota

Alexandre Ribeiro Cardoso 6.4015303

Cleber Eduardo Neri Rabelo 8.7515301

Maringá, 19 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Marta Luzia de Souza

Prof. Dr. Oscar Vicente Quinonez Fernandez ________________________________

Prof. Dr. José Paulo Peccinini Pinese ________________________________

19/11/2024 11.41.52 Página 1 de 1